
Městys Pozlovice
Hlavní 51, Pozlovice

IČ: 00568708
tel. 577 113 071

Ceník služeb platný od 1. 1. 2024
(ceny jsou uvedeny včetně DPH)

Poskytovaná služba
Sazba za 
jednotku 

Měrná 
jednotka

Sazba 
DPH

Pozn.

Poskytování kancelářských služeb
Kopírování              2,00 Kč formát A4 21% Jednostranná kopie

Kopírování              3,00 Kč formát A4 21% Oboustranná kopie

Kopírování              3,00 Kč formát A3 21% Jednostranná kopie

Kopírování              6,00 Kč formát A3 21% Oboustranná kopie

Tisk na tiskárně z PC              2,00 Kč formát A4 21% Jedna strana černobílá 

Tisk na tiskárně z PC              5,00 Kč formát A4 21% Barevná do 10 % plochy

Tisk na tiskárně z PC            15,00 Kč formát A4 21% Barevná nad 10 % plochy

Tisk na tiskárně z PC              3,00 Kč formát A3 21% Jedna strana černobílá 

Tisk na tiskárně z PC            10,00 Kč formát A3 21% Barevná do 10 % plochy

Tisk na tiskárně z PC            30,00 Kč formát A3 21% Barevná nad 10 % plochy

Pořízení skenu či fotografie              5,00 Kč 
formát A4 

(sken) formát 
A3 (foto)

21%
A4 při skenování a A3 při fotografování vč. úpravy k 
odeslání

Kopírování na CD, DVD nebo flash disk            20,00 Kč ks 21%

Laminování dokumentů            10,00 Kč ks 21%

Kroužková vazba            15,00 Kč ks 21%

Cena za práci zaměstnance          400,00 Kč hodina 21%
Práce spojené s mimořádně rozsáhlým vyhledáváním 
a poskytováním informací

Prodej zboží a drobných upomínkových předmětů
Pohlednice              5,00 Kč ks 21%

Turistická známka            40,00 Kč ks 21%

Turistická vizitka            12,00 Kč ks 21%

Turistická nálepka            12,00 Kč ks 21%

Turistická magnetka            40,00 Kč ks 21%

Panoramatická mapa            10,00 Kč ks 21%

Kniha "Pozlovice v dějinách a obrazech"            50,00 Kč ks 0%

Tričko dámské/pánské          300,00 Kč ks 21%

Hrnek          100,00 Kč ks 21%

Plátěná taška            50,00 Kč ks 21%

Propiska            30,00 Kč ks 21%

Plastový kelímek            40,00 Kč ks 21%

Oplatky            35,00 Kč ks 12%

Plastová nádoba na odpad 120 l          840,00 Kč ks 21%

Plastová nádoba na odpad 240 l       1 200,00 Kč ks 21%

Služby spojené s provozem hřbitova
Nájemné za hrobové místo              10,00 Kč 1 m2/rok 0%

Služby spojené s nájmem a údržbou hřbitova            150,00 Kč rok 0%

Cena za hrobovou obrubu       21 300,00 Kč ks 21%

Cena za urnový sklípek         7 000,00 Kč ks 21%

Odchyt a péče o toulavá zvířata
Odchyt toulavých zvířat         1 000,00 Kč 21%

Péče o odchycené zvíře            350,00 Kč Kč/den 21%

Ostatní služby spojení s péčí o zvíře Dle skutečných nákladů (veterinární vyšetření apod.)

Parkovací karty
Parkovací karta roční         1 000,00 Kč 21% Parkoviště u přehrady

Parkovací karta - 3 měsíce            500,00 Kč 21% Parkoviště u přehrady



Městys Pozlovice
Hlavní 51, Pozlovice

IČ: 00568708
tel. 577 113 071

Pronájmy obecních prostor a majetku

Nájemné za pronájem tělocvičny          300,00 Kč hodina 0%
Za účelem sportovních činností 
(ostatní případy + 21 % DPH)

Ubytování v prostorách tělocvičny            60,00 Kč osoba 21% Minimální cena 1.000,-- Kč

Nájemné za pronájem sálu (tělocvična)       1 000,00 Kč do 5 hodin 21% Pouze pro konání rodinných oslav

Nájemné za pronájem sálu (tělocvična)       1 500,00 Kč nad 5 hodin 21% Pouze pro konání rodinných oslav

Nájemné - multifunkční centrum          100,00 Kč hodina 21% Spolky a organizace působící v obci zdarma *

Pronájem stánků            60,00 Kč den 21%

Pronájem laviček a stolů (pivní sety)            60,00 Kč den 21%

Víceúčelové hřiště (u MŠ)            60,00 Kč hodina 0%

Pronájem fotbalového hřiště pro sportovní 
činnost (první hodina)

      2 000,00 Kč hodina 0%
Cena zahrnuje přípravu hřiště (sečení, lajnování, 
příprava branek atd.)

Následný pronájem fotbalového hřiště pro 
sportovní činnost (druhá a další hodiny)

         700,00 Kč hodina 0%

Následný pronájem bude počítán od druhé hodiny 
pronájmu hřiště a to max. do 72 hodin od první 
hodiny pronájnu (Čtvrtý je nutné provést opětovnou 
přípravu hřiště - sečení, lajnování atd.)

Výletiště       1 000,00 Kč den 21%
Pouze pro konání rodinných oslav. Komerční akce 
budou řešeny individuálně.

Odběr programů kabelové televize "Základní 
nabídka"

           90,00 Kč přípojka/měsíc 21%

Poplatek za prvotní připojení na TKR       5 000,00 Kč 1 přípojka 21%
Cena platí pro občany obce, nezahrnuje výkopové a 
zemní práce, ostatní subjekty hradí skutečné náklady

Poplatek za opětovné připojení na TKR (obecný)          500,00 Kč 1 přípojka 21%
Hradí uživatel v případě, že v minulosti byl dům/byt 
připojen na TKR, avšak následně došlo k odpojení 
TKR

Poplatek za opětovné připojení na TKR 
(zvláštní)

      1 000,00 Kč 1 přípojka 21%
Hradí uživatel v případě, že u něj došlo v minulosti 
k odpojení TKR z důvodu neplacení ceny za 
dodávku či jednorázových poplatků

Poplatek za odpojení TKR          500,00 Kč 1 přípojka 21%
Hradí uživatel v případě, že došlo k odpojení 
v důsledku zániku smluvního vztahu s výjimkou 
případu uvedeného v čl. V. odst. C. smlouvy

Zaslání faktury e-mailem  zdarma 

Zaslání faktury poštou (obyčejným dopisem)            30,00 Kč 21%

Osobní odběr faktury na úřadu městyse  zdarma 

Upomínka na neuhrazení ceny za dodávku či 
poplatku za připojení/odpojení na TKR (e-
mailem)

         100,00 Kč 21%

Upomínka na neuhrazení ceny za dodávku či 
poplatku za připojení/odpojení na TKR 
(doporučeným dopisem)

         150,00 Kč 21%

Výpověď dle čl. V. odst. B. smlouvy 
(doporučeným dopisem)

         150,00 Kč 21%

Upomínka k uhrazení dlužné částky zaslaná po 
zániku smluvního vztahu (doporučeným 
dopisem)

         300,00 Kč 21%

Reklama na kabelové televizi            60,00 Kč den 21% Maximálně 3 dny po sobě následující 

Pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách obce (www.pozlovice.cz)

           20,00 Kč den 21%

Inzerce v "Pozlovském občasníku"            10,00 Kč cm2 21% Min. 60 Kč       

Ostatní služby a náhrady

Uložení zeminy na skládku            387,20 Kč m3 21% Uložení zeminy v objemu do 1 m3/rok zdarma pro 
občany městyse Pozlovice (320 Kč bez DPH)

Náhrada za uložení inženýrských sítí do tělesa 
komunikace

           180,00 Kč m 21%

Náhrada za uložení inženýrských sítí mimo 
komunikaci

             60,00 Kč m 21%

Služby spojené s provozem kabelové televize

► Další případné služby nebo je možno sjednat na úřadě městyse individuálně.

V Pozlovicích dne 22. 12. 2023

* Pozn.: Za spolky a organizace působící v obci jsou chápány : SK Pozlovice, SDH Pozlovice, ZO ČSV Pozlovice, MS Komonec, ŘKF Pozlovice, Český 
svaz žen Pozlovice, Junák Pozlovice, Leluja, Dívčí saxofonový orchestr, Charita Luhačovice.


